JjL Dimissorie,—
John Marty11, accolite, "ad Ordines Subdiaconatus et Diaconatus, . . . ad

titulum Prions et Conventus Montis acuti, residentem penes Registrum."
(Chudleigh, 16 Sept.)

Torbrian [Torrebriene, MS.] ; Master John Uppehulle, R.,

—

Licence of non residence for a year, to study, " cum clausula—Proviso quod
in tonsura et habitu, etc., et quod absencie sue dampnum compensetur
elemosinarum largicione ; et aliis clausulis consuetis." (same date.)

Dimissorie,—
Master William de Trevelles, subdeacon, " ad Ordines Diaconatus et Presbi-

teratus, ... ad titulum Abbatis et Conventus Tavystochie, penes Registrum
residentem (Chudleigh, 21 Sept.)

Forde Abbey ; Professio Fratris Ade, Abbatis de Fcrde,—
Die Lune, in Festo Sancti Michaelis, Archangeli, videlicet vicesimo nono die

mensis Septembris predicti, Dominus, in Capella Manerii sui de Chudde-
leghe, benedixit Fratrem Adam, Abbatem de Forde

;
qui fecit Professionera

suam in hec verba,—Ego, Frater Adam, Abbas de Forde, Ordinis Cistercien-

sis, Subjeccionem, Reverenciam, et Obedienciam a Sanctis Patribus consti-

tutam, secundum Regulam Sancti Benedicti, tibi, Domine Johannes, Kpis-

cope, tuisque Successoribus Canonice substituendis, etSanctiSedi Exoniensi,

salvo Ordine nostro, perpetuo me exhibiturum promitto. Et subsequenter

prefatus Abbas dicte sue Profession]", que in quadam Cedula pargameui
(sic) scripta erat, subsciipsit lignum Crucis

;
presentibns Fratre Rogero de

Westbury, Ordinis predicti, \\ illelnio Gaillarde. et aliis Clericis de Capella

Domini in multitudine copiosa ; et T. Tuggel, Notario Publico.

jWutacto 3mu Consecraaoms;.

Jlnno gomint xxt supra, *t Consea\tdonis butt JJatris

toicesimo ortabcr inriniente.

Concerning the farming of Ecclesiastical Benefices, etc. ; Xe
Beneficia Ecclesiastica tradantur ad firmam ; et Bevocacio

Commissionum Religiosis Mendicantibus ad audiendum Con-

fessiones factarum,—
Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Officiali nostro Principali, ac omnibus

et singulis Archidiaconis in Ecclesia nostra Exoniensi, vel eorum Officialibus,

salutem, graciam, et benediccionem.—Frondescit semper in vetitumhumana
natura, et, diabolo per invidiam instigante, tanto fervencius concupiscit

illicita quanto sub penis et Censuris gravioribus fuerint interdicta. Sane,

multorum insinuacio ad nostrum deduxit auditum quod, licet Sanccionibus

Canonicis et Sanctorum Patrum Constituciouibus penalibus, salubiiter

editis et publice promulgatis, fuerit diffinitum quod Dmnitates, Officia, seu

Beneficia Ecclesiastica, absque Licencia speciali Loci Diocesani, nulli tra-

dantur ad firmam ; fueritque, juxta Constitucionem Synodalem, laudabiliter

editam, etper nostram Diocesitn sollempniter publicatam, inhibitum ne quis,

REGISTRUM COMMUNE—ANNO 28°. 1135

•A-.D. directe vel indirecte, videlicet sub nomine ballivorum, vel alio quocumque
1

quesito colore, Beneficia Ecclesiastica quecumque laico ad firmam traderet,

Vol. I, sub pena Excommunicacioiiis Majoris, tain in dantem quara in recipientem

hujusmodi fulminate ; nonnulli, tameu, nostre Diocesis Beneficiati, Eccle-

siam Dei et ejus Censuras contempueutes, Beneficia sua hujusmodipersonis,

nedum clericis set multociens laicis, quos titulo ballivorum vel procuratorum
dolose describunt, ad firmas tradere, vel, quod idem est in effectu, obvenci-

ones et fructus annuales vel biennales hujusmodi Beneficiorum pro certa et

limitata pre mauibus recepta peccunia, in fraudem legis, vendere non veren-

tur ; unde non est dubium laicos ad firmam, ut premittitur, recipientes vel

ementes, ac dantes et vendentes eisdem, Sentencia Excommunicacionis
Majoris persistere dampnabiliter involutos, cum Leges et Consuetudines non
verbis set rebus imposite videantur. Cupientes, igitur, subditos nostros qui

in premissis hactenus oberrarunt ad salutis portum nustris exhortacionibus

reducere, et ceteros nostro regimini commissos sibi precavere consulcius in

futurum, vobis injungimus firmiter et mandamus quatinus vos, Officialis

noster Principalis in Cousistorio nostro Exoniensi ; vos, vero, Archidiaconi

vestrive Ofnciales, vel eorum Commissarii, in singulis Capitulis per vos

singulariter proximo celebrandis, presens Mandatum nostrum ut congruit

exponentes, inhibeatis Beneficiatis nostre Diocesis quibuscumque ne Bene-
ficia sua Ecclesiastica qualiacumque, in nostra Diocesi existencia, clericis vel

laicis ad firmam tradere, post Inhibiciones vestras hujusmodi sibi factas,

absque Licencia nostra, directe vel indirecte, presumant, sub pena Excom-
municacionis Majoris, quam in quoslibet vobis in premissis, post Moniciones
legitimas, non parentes, culpa et mora suis exigentibus, exnuuc, prout

extunc, ferimus in hiis Scriptis ; Censuras, nichilominus, in laicos Beneficia

Ecclesiastica ad firmam, ut premittitur, recipientes, necnon in dantes seu

vendentes eisdem, secundum tenorem dicte Constitucionis fulminatas, sol-

lempniter publicantes.—Ad hec, quia Commissionis nostre Literas quascum-
que Religiosis Mendicantibus ad audiendum Confessiones subditorum
nostrorum, in casibus nobis de jure, vel per nos ex causis legitimis et ex
certa sciencia, reservatis, hactenus factas, propter quorundam Religiosorum
hujusmodi excessus notabiles que nos movent, revocaverimus, prout ex
habundanti, tenore Presencium, revocamus ; nolentes quod per fictos Reli-